



SOLOM Norrhuset

Välkommen till oss! Vi är en daglig verksamhet inom LSS för dig som vill ha ett självständigt och omväxlande arbete med varierande arbetsuppgifter inom trädgård och leveranser.

På Norrhuset arbetar vi med leverans och service av olika slag. Är du intresserad av ett arbete inom miljö och trädgård där du får chansen att tillbringa en stor del av arbetsdagen utomhus? Då är Norrhuset något för dig.

Hos oss arbetar du i någon av våra patruller, i grupp tillsammans med kollegor. Du får själv möjlighet att styra din arbetsvecka och variera dina arbetsuppgifter utifrån önskemål och intressen. När du börjar hos oss får du en stödperson som blir ditt extra stöd.

KONTAKT

Adress: Skolvägen 12
Telefon: 08 128 242 70

Verksamhetschef Erika Rekola
08-128 245 51 | erica.rekola@solom.se

www.solom.se/norrhuset

SOLOM
NÄROMSORG FÖR DIG

Välkommen till oss!

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök i verksamheten. Följ oss gärna på Instagram (se nedan)!

Våra inriktningar

Servicepatrullen arbetar med leveranser. Här får du hämta och köra återvinningsmaterial från flera av SOLOMs verksamheter, samt sköta cateringleveranser på uppdrag av Frejas Café.

Trädgårdspatrullen arbetar utomhus med mindre trädgårdsarbeten och arbetsuppgifter som gräsklippning, skottning och sandning. På sommaren plockar vi även frukt hos villaägare.

Du kan även arbeta med produktion, som till exempel legoarbete i form av montering av produkter.

Hur vi arbetar

På Norrhuset är delaktighet, självbestämmande och självständighet ledord

och utgör grunden för en meningsfull sysselsättning.

Tydliggörande pedagogik

Hos oss får du stöd genom tydliggörande pedagogik, alternativ och kompletterande kommunikation och arbetsplatsmatchning. Vårt främsta mål är alltid att du ska få förutsättningar att växa. I arbetet med tydliggörande pedagogik anpassar vi aktiviteter, arbetsuppgifter och miljö efter dina behov och önskemål. Fokus ligger på dina styrkor och intressen.

Genomförandeplan

I din genomförandeplan har vi tillsammans beskrivit vilka mål du vill nå. Tillsammans med dig hittar vi också det stöd som bäst passar din väg för att nå dina mål.

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används till utveckling och kvalitetsförbättring.

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier.  @solomomsorg  @solomnorrhuset